
UCHWAŁA NR XXXIII/451/2021 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie  udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru, znajdujących się na terenie Miasta Suwałki 

Na podstawie art. 7 ust. 1. pkt 9) i art. 18 ust. 2. pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378; z 2021 r. poz. 1038), art. 250 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), w związku 
z uchwałą Nr XXXI/378/2017 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru, znajdujących się na terenie Miasta Suwałki (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 20 grudnia 2019 r., poz. 6270), Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie ust. 15. załącznika do uchwały Nr XXXI/378/2017 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, znajdujących się na terenie Miasta Suwałki (t.j. Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 20 grudnia 
2019 r., poz. 6270) udziela się dotacji zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: B769678E-BF76-49D5-9229-719179058A24. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/451/2021 

Rady Miejskiej  w Suwałkach 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Dotacje na rok 2021 

 
Lp. 

 
ZABYTEK/adres  

 
Dotowany 

 
Dofinansowanie zadania 

 
Ogólny koszt 
zadania[zł] 

 
Wysokość 
przyznanej 

dotacji 
 [zł] 

 1. 2. 3. 4. 5. 
 

1. 
Kościół 
ewangelicko-
augsburski Św. 
Trójcy 
w Suwałkach 

Ks. Dawid Banach 
Parafia Ewangelicko 
-Augsburska Św. 
Trójcy w Suwałkach 

 
remont elewacji  

 
64 571,68 zł 

 
32 285,00 zł  

 
 

  Łącznie: 

 
32 285,00 zł  

Id: B769678E-BF76-49D5-9229-719179058A24. Podpisany Strona 1 z 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie Uchwały wynika z realizacji zapisów Uchwały Nr XXXI/378/2017 Rady Miejskiej 

w Suwałkach z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, 

znajdujących się na terenie Miasta Suwałki (t.j. Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 20 grudnia 2019 r., 

poz. 6270).  

W drugim naborze ogłoszonym przez Prezydenta Miasta Suwałk zgodnie z ust. 18 

załącznika do ww. Uchwały do dnia 15 maja 2021 roku wpłynął jeden wniosek Parafii 

Ewangelicko–Augsburskiej św. Trójcy w Suwałkach. Komisja powołana do opiniowania 

wniosków o dotacje zebrała się 24 maja 2021 r. i stwierdziła, że wniosek jest kompletny. Kosztorys 

stanowiący załącznik do złożonego wniosku został zweryfikowany przez przedstawiciela Wydziału 

Inwestycji Urzędu Miejskiego w Suwałkach. Zaopiniowano złożony wniosek, przyjmując na 

podstawie obowiązujących kryteriów, zasadę przyznania do 50% zweryfikowanego kosztorysu 

jako kwotę dotacji. 

Komisja na posiedzeniu w dniu 24 maja 2021 r. zarekomendowała przyznanie dotacji w 

wysokości 32 285,00 zł, na remont elewacji kościoła ewangelickiego w Suwałkach.  

Id: B769678E-BF76-49D5-9229-719179058A24. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

